
     

 

 

 

MFSTSKA CASTF’BAHA 21 Ill llll Illllll II III lllllllllllllll ||||||
U RAD M ESTSKE CASTI m°21es8c125407

KANCELÁŘ TAJEMNÍKA

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL: 281 012 911, FAX: 281 971 531, PODATELNA©PRAHA21.CZ

"VÁŠ DOPIS či:

ZE DNE: 16.08.2023

NAŠE Čj.: UMCP21/14842/2023/KT/Maj

SPIS. ZN.: SZ/UMCP21/14842/2023/2

VYŘIZUJE: Ing. Alena Majerová

TEL.: 281012921

E-MAIL: alena.majerova©praha21 .cz

DATUM: 29.08.2023

Věc: Odpověd'na žádost o poskvtnutí informacídle zákona 106/1999 Sb.

Úřad městské části Praha 21, se sídlem Staroklánovická 260,190 16 Praha 9 - Újezd nad

Lesy, jakožto povinný subjekt, obdržel dne 16.08.2023 pod č.j. UMCP21/14842/2023 Vaší

žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou evidujeme pod číslem 43/23, týkající

se konkrétního reklamního zařízení na pozemku č. 1430/14 v k. ú. Běchovice.

Ve Vaší Žádosti požadujete následující informace týkající se reklamního zařízení

na pozemku č. 1430/14 v katastrálním území Běchovice (601527):

a) který den bylo této stavbě vydáno povolenípro stavbu?

b) b. který den toto povolen/' vyprší?

Ke své žádosti přikládáte i fotografickou dokumentaci konkrétního reklamního zařízení.

K uvedené žádosti sdělujeme následující:

a) Kreklamnímu zařízení na pozemku parc.č. 1430/14 vk.ú. Běchovice, které je

předmětem Vašeho dotazu byl vydán souhlas se změnou v užívání stavby dne

23.6.2021.

b) Doba užívání končí dnem 19.5.2026.

  S pozdravem

     lng.Ale2< Majerová

vedoucí odboru ancelář tajemníka

1/1

 


